
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 жовтня 2024 року № 879 
 
 
 
 

Про погодження кандидатури О. Алексюка для нагородження  

Грамотою Верховної Ради України 

 
 
 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту 

Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від  

05 липня 2001 року № 2541-IІІ «Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради 

України» (зі змінами), враховуючи рекомендації постійної комісії обласної ради з 

питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної 

сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО  

від 02 жовтня 2024 року, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 

порушити клопотання перед Верховною Радою України про нагородження за 

вагомий особистий внесок у розвиток і зміцнення профспілкового руху Полтавщини, 

активну громадянську позицію та плідну депутатську діяльність 
 

Грамотою Верховної Ради України 

 

АЛЕКСЮКА  

Олександра Леонідовича 

– голову постійної комісії Полтавської 

обласної ради з питань молодіжної політики, 

спорту та туризму, депутата Полтавської 

обласної ради восьмого скликання. 
 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


